EXTRATO DO CONTRATO N.º 01/2017

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: F. IMM Brasil Ltda.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 18/2016.

OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviços para substituição de 7.000 (sete mil)
hidrômetros de 3/4" (três quartos de polegada) em diversos locais do município de Leme/SP a serem
indicados pela SAECIL, com fornecimento de mão de obra completa, equipamentos e ferramentas
necessários para a perfeita execução dos serviços, sendo que os hidrômetros e anéis de borracha
serão fornecidos pela SAECIL.

VALOR: R$ 89.950,00 (oitenta e nove mil novecentos e cinquenta reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 12/01/2017.

Leme, 12 de janeiro de 2017.

   RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
          Diretor-Presidente